94.

## LXXX. De proscriptione.

Conqueritur quis de alio<sup>1)</sup> quod ipse<sup>2)</sup> eum proscribi fecerit .<sup>3)</sup> debet aduocato nomen<sup>4)</sup> ubi proscriptus sit<sup>5)</sup> exprimere . & eum qui fecit .<sup>6)</sup> & non alios<sup>7)</sup> ad rem non<sup>8)</sup> pertinentes.

<sup>1)</sup> W. aliquo <sup>2)</sup> W. — i. <sup>3)</sup> W. + indebite <sup>4)</sup> W. + ejus qui fecit et locum B. + et locum P. + eius et locum <sup>5)</sup> B. P. est <sup>6)</sup> W. B. P. — & e. q. f. <sup>7)</sup> W. + denominabit <sup>8)</sup> B. — non

XLVII.

95.

## LXXXI. De Consulibus.

Quicumque aliquem<sup>1)</sup> de consilio facto uel uerbo male tractauerit . in negotio ciuitatis .<sup>2)</sup> leso LX. sol. componet .<sup>3)</sup> ciuitati .<sup>4)</sup> III. marc. argenti . & cuilibet consulum X. sol. componet . si hoc probare potuerit quod<sup>5)</sup> sine culpa sua male tractatus fuerit .<sup>6)</sup>

<sup>1)</sup> B. P. alium <sup>2)</sup> W. B. P. — i. n. c. Auch in unserm Codex sind diese Worte nur, jedoch von der Texthand, am Rande hinzugefügt. <sup>3)</sup> B. P. — c. <sup>4)</sup> B. + et iudicio <sup>5)</sup> W. + eum <sup>6)</sup> W. si: t. f., et indebite tractauerit. B. P. — si hoc etc.

CXLI.

96.

## LXXXII. De pace fori.

Quicumque aliquem<sup>1)</sup> in foro leserit . componet secundum id<sup>2)</sup> quod delinquit .<sup>3)</sup> Insuper coram<sup>4)</sup> consulibus III. marc. argenti<sup>5)</sup> componet . quicquid<sup>6)</sup> consules inde perceperint . II<sup>as</sup> partes ciuitati . terciam iudici exhibebunt.

1) W. alium 2) B. P. — id 3) W. B. delinquit P. delinquit 4) B. P. — c. 5) B — a. 6) P. + autem

## LXXXIII. 1)

CLXXXI.  
97.

Si aliquis 2) sui ipsius homicida fuerit . quod deus auertat . uel per 3) sententiam decollatus . aut suspensus fuerit . heredes ipsius omnem hereditatem suam integraliter optinebunt. 4)

1) Die hier fehlende Ueberschrift heisst in W. und P.: De eo qui se ipsum interfecit (P. interficit). In B.: Qui se ipsum interfecerit 2) B. P. quis 3) W + iustam 4) B. P. possidebunt.

Hier schliesen der Breslauer Codex und der Text im Poloniae Regni Privil. Ueber die früher schon darin vorkommenden, zum Theil im Gött. Cod. nicht enthaltenen Artt. vgl. XCIII bis XCV. CXXI bis CXXIV. CXXVII und CXXVIII.

## LXXXIV. De uerbis iurgiosis.

XLVIII.  
98.

Quisquis propter uerba iurgiosa uel pro aliquo alio excussu . 1) a consulibus fuerit ex 2) ciuitate eiectus & 3) expulsus sine proscriptione iudicii . hunc consules cum eis placuerit . sine iudice poterunt in ciuitatem reuocare.